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AVVISO DI INDAGINE DI MERCATO con contestuale acquisizione di preventivi per la
conclusione di un Accordo Quadro avente ad oggetto I’affidamento dei servizi
massivi di produzione, stampa e distribuzione delle comunicazioni per conto di
AGEC - CIG: 93995523B1.

F.A.Q. — Aggiornamento del 21 settembre 2022
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QUESITO n.1

Relativamente ai plichi da inviare, nel punto 2.2 del CSDP la somma delle singole tipologie da
inviare ammonta ad un totale di 92.000 plichi per anno (12 invii mensili, un invio annuale e 4 invii
non programmati) mentre al punto 1.3 del CSDP (Importo e durata...) la tabella riporta una quantita
annuale prevista di 71.000 plichi. Si chiede dunque di chiarire a quanto ammonta il totale annuo di
plichi da inviare.

RISPOSTA n.1

Come previsto al punto 2.2. del CSDP, che precisa le quantita e le cadenze, “AGEC produce n. 12
bollettazioni mensili relativamente alle locazioni immobiliari del servizio CASA (circa n. 40.000
fatture annuali) e n. 1 bollettazione annuale (circa n. 24.000 fatture) per la gestione delle lampade
votive dei servizi CIMITERIALI. Vengono inoltre effettuati invii massivi non programmati circa n. 4
volte all’anno per un totale complessivo di circa 7.000 destinatari”.

Ebbene, la quantita annuale di spedizioni indicata nel 1.3 del CSDP (n. 71.000) posta a base di gara
deriva dalla somma delle spedizioni di cui sopra ovvero n. 40.000 fatture per locazioni, n. 24.000
fatture per servizi cimiteriali e n. 7000 invii non programmati, per un totale appunto di n. 71.000
annuali.
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QUESITO N.2

Si fa riferimento al requisito di cui al par.6.2 dell'avviso di indagine di mercato che recita: "c)
Esecuzione negli ultimi tre anni — dal 01/09/2019 al 31/08/2022 - di servizi analoghi a quello della
presente procedura di affidamento per un importo complessivo almeno pari ad € 134.000,00 oltre
IVA".

Al riguardo, si chiede di confermare se, in caso di partecipazione di costituendo RTI verticale, in cui
la societa ALFA svolge servizi di recapito e la societa BETA svolge servizi di stampa, il requisito
suddetto debba essere posseduto dalla societa ALFA per il recapito e dalla societa BETA per la
stampa.

RISPOSTA N.2
Si. Il requisito in questione pud essere posseduto cumulativamente dal raggruppamento nel suo
insieme.
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